

RI第2770地区 2023～2024年度米山記念奨学金 寄付額集計表

クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	10月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率		10月末日寄付者数(特別寄付)		奨学生
			普通寄付金	特別寄付金	合計		10月末日	100%	個人	法人	
第1グループ	浦和	98	2,450,000	245,000	300,000	545,000	5,561	22.24%		98	6
	浦和東	98	2,450,000	245,000	2,130,000	2,375,000	24,235	96.94%		98	63
	浦和南	22	550,000	55,000	450,000	505,000	22,955	91.82%		22	18
	浦和中	34	850,000	355,000	680,000	1,035,000	30,441	121.76%	○	34	19
	浦和ダイヤモンド	20	500,000	50,000	0	50,000	2,500	10.00%		20	0
合計	272	6,800,000	950,000	3,560,000	4,510,000	16,581	66.32%	3	272	106	
第2グループ	浦和北	67	1,675,000	167,500	170,000	337,500	5,037	20.15%		67	8
	さいたま中央	42	1,050,000	105,000	180,000	285,000	6,786	27.14%		42	2
	さいたまシティ	21	525,000	0	100,000	100,000	4,762	19.05%		21	1
	浦和北東	40	1,000,000	100,000	955,000	1,055,000	26,375	105.50%	○	40	33
	さいたま新都心	37	925,000	296,000	0	296,000	8,000	32.00%		37	0
合計	207	5,175,000	668,500	1,405,000	2,073,500	10,017	40.07%	9	207	44	
第3グループ	大宮	64	1,600,000	320,000	700,000	1,020,000	15,938	63.75%		64	6
	大宮南	36	900,000	180,000	720,000	900,000	25,000	100.00%	○	36	36
	大宮中央	35	875,000	175,000	1,090,000	1,265,000	36,143	144.57%	○	35	24
	大宮シティ	47	1,175,000	235,000	1,300,000	1,535,000	32,660	130.64%	○	47	12
	さいたま櫛	28	700,000	190,000	760,000	950,000	33,929	135.71%	○	28	38
	さいたま大空	14	350,000	35,000	100,000	135,000	9,643	38.57%		14	5
	合計	224	5,600,000	1,135,000	4,670,000	5,805,000	25,915	103.66%	1	224	121
第4グループ	大宮西	110	2,750,000	550,000	2,280,000	2,830,000	25,727	102.91%	○	110	114
	岩槻	18	450,000	45,000	30,000	75,000	4,167	16.67%		18	1
	大宮北	8	200,000	20,000	100,000	120,000	15,000	60.00%		8	1
	大宮東	43	1,075,000	107,500	845,000	952,500	22,151	88.60%		43	43
	岩槻東	24	600,000	60,000	275,000	335,000	13,958	55.83%		24	10
	大宮北東	8	200,000	20,000	245,000	265,000	33,125	132.50%	○	8	8
	合計	211	5,275,000	802,500	3,775,000	4,577,500	21,694	86.78%	2	211	177
第5グループ	上尾	34	850,000	85,000	300,000	385,000	11,324	45.29%		34	3
	鴻巣	27	675,000	65,000	0	65,000	2,407	9.63%		27	0
	桶川	20	500,000	0	0	0	0	0.00%		20	0
	上尾西	38	950,000	97,500	480,000	577,500	15,197	60.79%		38	10
	北本	5	125,000	0	0	0	0	0.00%		5	0
	上尾北	17	425,000	0	380,000	380,000	22,353	89.41%		17	19
	鴻巣水曜	29	725,000	72,500	100,000	172,500	5,948	23.79%		29	1
	桶川イブニング	28	700,000	70,000	0	70,000	2,500	10.00%		28	0
	合計	198	4,950,000	390,000	1,260,000	1,650,000	8,333	33.33%	11	198	33
第6グループ	春日部	29	725,000	145,000	716,000	861,000	29,690	118.76%	○	29	24
	杉戸	38	950,000	95,000	416,000	511,000	13,447	53.79%		38	38
	春日部西	27	675,000	67,500	356,000	423,500	15,685	62.74%		27	4
	春日部南	24	600,000	60,000	36,000	96,000	4,000	16.00%		24	0
	春日部イブニング	36	900,000	90,000	386,000	476,000	13,222	52.89%		36	4
	合計	154	3,850,000	457,500	1,910,000	2,367,500	15,373	61.49%	4	154	70
第7グループ	幸手	41	1,025,000	102,500	480,000	582,500	14,207	56.83%		41	7
	蓮田	47	1,175,000	117,500	450,000	567,500	12,074	48.30%		47	4
	久喜	48	1,200,000	120,000	200,000	320,000	6,667	26.67%		48	2
	幸手中央	20	500,000	50,000	155,000	205,000	10,250	41.00%		20	15
	合計	156	3,900,000	390,000	1,285,000	1,675,000	10,737	42.95%	8	156	28
第8グループ	越谷	90	2,250,000	225,000	1,520,000	1,745,000	19,389	77.56%		90	31
	越谷南	38	950,000	95,000	160,000	255,000	6,711	26.84%		38	8
	越谷北	40	1,000,000	100,000	0	100,000	2,500	10.00%		40	0
	越谷東	53	1,325,000	265,000	795,000	1,060,000	20,000	80.00%		53	33
	越谷中	11	275,000	27,500	80,000	107,500	9,773	39.09%		11	2
合計	232	5,800,000	712,500	2,555,000	3,267,500	14,084	56.34%	6	232	74	
第9グループ	八潮	42	1,050,000	105,000	980,000	1,085,000	25,833	103.33%	○	42	42
	八潮イブニング	10	250,000	0	50,000	50,000	5,000	20.00%		10	0
	草加中央	7	175,000	0	0	0	0	0.00%		7	0
	八潮みらい	21	525,000	105,000	270,000	375,000	17,857	71.43%		21	21
	草加松原	29	725,000	72,500	0	72,500	2,500	10.00%		29	0
	草加シティ	16	400,000	0	0	0	0	0.00%		16	0
合計	125	3,125,000	282,500	1,300,000	1,582,500	12,660	50.64%	7	125	63	
第10グループ	吉川	11	275,000	55,000	220,000	275,000	25,000	100.00%	○	11	11
	三郷	25	625,000	62,500	480,000	542,500	21,700	86.80%		25	24
	三郷中央	15	375,000	75,000	10,000	85,000	5,667	22.67%		15	1
	三郷ウェンズデー	9	225,000	22,500	0	22,500	2,500	10.00%		9	0
	松伏	17	425,000	85,000	340,000	425,000	25,000	100.00%	○	17	17
	吉川中央	14	350,000	0	0	0	0	0.00%		14	0
	合計	91	2,275,000	300,000	1,050,000	1,350,000	14,835	59.34%	5	91	53
第11グループ	川口	103	2,575,000	257,500	381,000	638,500	6,199	24.80%		103	27
	鳩ヶ谷	13	325,000	32,500	200,000	232,500	17,885	71.54%		13	2
	川口東	24	600,000	60,000	0	60,000	2,500	10.00%		24	0
	川口・鳩ヶ谷武南	22	550,000	0	260,000	260,000	11,818	47.27%		22	13
	川口モーニング	24	600,000	62,500	480,000	542,500	22,604	90.42%		24	22
	川口南	19	475,000	47,500	140,000	187,500	9,868	39.47%		19	3
	川口シティ鳩ヶ谷	9	225,000	0	0	0	0	0.00%		9	0
合計	214	5,350,000	460,000	1,461,000	1,921,000	8,977	35.91%	10	214	67	
第12グループ	戸田	54	1,350,000	135,000	0	135,000	2,500	10.00%		54	0
	蕨	19	475,000	47,500	0	47,500	2,500	10.00%		19	0
	川口西	13	325,000	32,500	0	32,500	2,500	10.00%		13	0
	戸田西	17	425,000	0	100,000	100,000	5,882	23.53%		17	1
	川口北	23	575,000	57,500	20,000	77,500	3,370	13.48%		23	1
	川口北東	4	100,000	0	0	0	0	0.00%		4	0
	川口中央	10	250,000	25,000	100,000	125,000	12,500	50.00%		10	1
	川口むさし野	16	400,000	40,000	0	40,000	2,500	10.00%		16	0
	戸田イブニング	9	225,000	0	0	0	0	0.00%		9	0
合計	165	4,125,000	337,500	220,000	557,500	3,379	13.52%	12	165	3	
2770その他			0	0	0	0				0	0
総合計	2,249	56,225,000	6,886,000	24,451,000	31,337,000	13,934	55.73%		2,249	839	

目標達成クラブ: 12クラブ 16%